МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
15.10.2021

                            №  389
г. Константиновск
Об  утверждении  результатов

мониторинга   и   контроля   исполнения

муниципальных заданий на  предоставление

муниципальных  услуг образовательными
организациями Константиновского района
за 3 квартал 2021 года.
Рассмотрев информацию о результатах  мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на  предоставление муниципальных услуг физическим лицам образовательными организациями   Константиновского района  за 3 квартал  2021 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить результаты мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на  предоставление муниципальных услуг  физическим лицам образовательными организациями Константиновского района  за 3 квартал 2021 года, согласно приложению 1.
         2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций Константиновского района усилить контроль за выполнением муниципальных заданий.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующего МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»                             А.С.Терентьев.